
  

 

Basın Bülteni 
12–16 Haziran 2023 

 

 

RTS ÖĞRENCİLERİNİN PROJELERİ STUDENT WORLD IMPACT FİLM 

FESTİVALİ’NDE! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo, 

Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin projeleri, Student World Impact 

Film Festivali’nde gösterim hakkı kazandı. Festivalde üç ayrı öğrenci projesi 

yer alacak. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin projeleri, festivallerde önemli 

başarılar elde etmeye devam ediyor. Amerika’nın New York şehrinde 

gerçekleştirilen ve dünyanın 130 farklı ülkesinden öğrenci filmlerinin katıldığı 

Student World Impact Film Festivali’nde, Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencilerinin üç ayrı projesi yer alıyor. Bölümün üçüncü sınıf 

öğrencilerinden Mustafa Çağatay Türkmen’in senaristliğini ve yönetmenliğini 

üstlendiği “Kimsin Sen?”, dördüncü sınıf öğrencilerinden Ferit Doğan’ın 

senaristliğini ve yönetmenliğini üstlendiği “Geçmiş, Gelecek, Şimdi” ve 

senaristliğini ve yönetmenliğini yine dördüncü sınıf öğrencilerinden Ferit 

Doğan ve Berk Köse’nin birlikte gerçekleştirdiği “Stendhal” aynı festivalde 

izleyici ile buluşacak. 

 

18-25 Haziran aralığında gösterilecek filmlerden “Stendhal”, festival 

yolculuğuna Student World Impact Film Festivali’nden mansiyon ödülü alarak 

başlamış olurken, daha önce Lift-off Filmmaker Sessions ve Lift-Off Sessions - 

Pinewood Studios seçkilerini elde eden “Kimsin Sen” festival yolculuğunu 

sürdürüyor. Aynı şekilde daha önce Bolivya’da düzenlenen Black Cat Award 

Uluslararası Film Festivali’nde, Endonezya’da düzenlenen Kalakari Film 

Festivali’nde, Slovenya’da düzenlenen Student Cuts Film Festivali’nde 

izleyiciyle buluşan; Amerika’da düzenlenen Bifocal Film Festivali’nde en iyi 

kısa film ödülünü alan “Geçmiş, Gelecek, Şimdi” de başarılı adımlarla 

yolculuğuna devam ediyor. 

 

BÖLÜM OLARAK KOLEKTİF BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜLÜYOR! 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri, projelerinde birbirlerine 

destek olarak iyi bir ekip çalışması örneği sergiliyor. Ekiplerin neredeyse 

tamamının bölüm öğrencilerinden oluştuğu projeler, fakültenin ekipman ve 

dağıtım desteği ile kolektif bir şekilde üretiliyor. 
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İGÜ TTO BİRÇOK YENİ PROJEYİ HAYATA GEÇİRİYOR! 

 

Bilimsel ve teknolojik alanlarda yaptığı birçok proje ve iş birliği ile öne çıkan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Tasarlanan ve uygulamaya 

geçirilecek olan projelerin birçok alanda kullanılması hedefleniyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

bünyesindeki Türk mühendisler ve öğrenciler tarafından tasarlanan projeler ile 

öne çıkan İGÜ TTO; gıda, enerji, havacılık, siber güvenlik, sağlık, robotik, 

malzeme ve yapay zekâ teknoloji gruplarının Ar-Ge çalışmalarıyla her geçen 

gün yenilikçi, bilimsel ve teknolojik projeler üretiyor. Prestijli bir “Araştırma 

Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İGÜ, yapımına 2018 yılında 

başlanmış olan Uçan Araba Projesi TUSİ ile çeşitli kongrelerde öne çıkarken; 

yeni prototiplerin üretilmesi için gerekli çalışmalara hız kesmeden devam 

ediyor. Yeni teknolojilerin üretimine katkı sağlayarak; gerçekleştirdiği projeler 

ve iş birlikleri ile çağa uygun; gelişen, üreten, kaliteli eğitim anlayışını 

benimseyen İGÜ TTO’nun önümüzdeki dönemde hayata geçireceği birçok 

yeni projesi bulunuyor. 

 

TUSİ-B İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLADI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ilk teknolojik projelerinden olan Uçan Araba 

TUSİ’nin batarya, kablo donanımı, motorların teknik kontrolü ve gereken 

elektronik modifikasyonları geliştirilmeye devam ediyor. İGÜ Rektörü Prof. Dr. 

Bahri Şahin’in TUSİ-B’nin tasarlanıp, imal edilmesi hususunda yaptığı atılım ile 

22.03.2023 tarihinde gerçekleşen TUSİ-B Çalıştayı’nda; TUSİ-B’nin yapısal 

tasarım ve yazılım/elektrik ihtiyaçları belirlendi. Faaliyetlerin yürütülme 

çalışmaları kapsamında; Tasarım, Yapısal/İmalat ile Yazılım/Elektronik ve 

Aviyonik grupları oluşturuldu. TUSİ-B Projesi, "Acil Durumlarda Enkaz 

Bölgesine Sağlık Ekibi ve Malzeme Ulaştıran Drone (Uçan Kano) Tasarımı ve 

İmali" başlığı ile "1601 - Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite 

Artırılmasına Yönelik Destek Programı"na da önerildi. 

 

ZİHA ÇALIŞMALARINDA ATIK MALZEMELERDEN İSTİFADE EDİLİYOR 

 

Zirai İlaçlama Drone Projesi (ZİHA) üzerinde çalışmalara başlandığını ifade 

eden İGÜ TTO yetkilileri, bu konuda TTO’da bulunan kullanılmış, atık 

malzemelerden istifade edildiğini belirttiler. Tasarımın devam ettiği projede 

imalat ve entegrasyon aşamalarına da yakın zamanda başlanacağı ifade 

edildi. 
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ELEKTRİKLİ JET MOTORLU İHA (JET DRONE) PROJESİ 

 

İstanbul’da düzenlenen Airtaxi 2022 Dünya Hava Taksi Kongresi sonrasında 

bir öğrenci tezi çalışması için gündeme gelen Elektrikli Jet Motorlu İHA (Jet 

Drone) projesi, yapılan tasarım çalışmaları sonrasında, TÜBİTAK 2209-A 

desteği almaya hak kazandı. Tasarımı tamamlanan Jet Drone’un imalatı için 

bazı üretici firmalarla görüşmeler devam ediyor. 

 

Sürdürülebilirlik konusunda önemli adımlar atarak, faaliyetler yürüten İstanbul 

Gelişim Üniversitesi, TUSAŞ tarafından düzenlenen Hangar Kampüs 

İnovasyon Programı’nda “Karbon Azalımı” özel alanında “Jet Drone” projesiyle 

TUSAŞ desteği de almaya hak kazandı. 

 

“SES ÜSTÜ RÜZGÂR TÜNELİ” PROJESİNİN KURULUM ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR 

 

Uluslararası standartlarda sunduğu eğitimi, çağın gerektirdiği teknolojilere 

sahip altyapısı; tecrübeli öğretim elemanları ve akademisyenleriyle kaliteli 

eğitimde başarısını kanıtlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi, İGÜ TTO 

bünyesinde yapılan çalışmalarına “Ses Altı Rüzgâr Tüneli” ve “Ses Üstü 

Rüzgâr Tüneli” projelerini de eklemeye hazırlanıyor. “Ses Altı Rüzgâr Tüneli” 

için gerekli prosedürler oluşturulurken; “Ses Üstü Rüzgâr Tüneli” projesinde 

gerekli tüm donanımın tedarikleri tamamlanarak, sistemin TTO hangarına 

kurulum çalışmaları devam ediyor. 

 

Öğrencilerinin sürekli gelişmesi ve çalışma hayatına adapte olması için 

çalışmalar yapan İGÜ TTO, TÜBİTAK BİLGEM ziyareti ile 3 İGÜ’lü öğrencinin 

stajını yapması konusunda anlaşma yaptı. 

 

ICRS 2023 KONFERANSI, 22-23 HAZİRAN TARİHLERİNDE İGÜ’DE 

DÜZENLENECEK 

 

Farklı çalışma ve eğitim alanlarının teori, metodoloji ve uygulamalarına ilişkin 

bilgi ve sonuçların paylaşıldığı ICRS 2023 Konferansı, 22-23 Haziran 

tarihlerinde İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde düzenlenecek. 

 

Dünyanın dört bir yanından araştırmacıların, bilim insanlarının, 

akademisyenlerin, öğrencilerin ve endüstri profesyonellerinin son 

araştırmalarını sunmaları ve meslektaşlarıyla ittifaklar geliştirmeleri amacıyla 

düzenlenen ICRS 2023 Konferansı, çeşitli çalışma alanlarında yeni iş birlikleri 

kurarak akademi ve endüstriden araştırmacıları, uygulayıcıları bir araya 

getiriyor. Hem yüz yüze sunum hem de sanal sunum ile hibrit olarak 

düzenlenecek olan ICRS 2023 Konferansı, dünyanın dört bir yanından ilgi 

alanlarında önde gelen araştırmacıları, mühendisleri ve bilim insanlarını bir 
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araya getirecek. Her yıl Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki kez 

düzenlenen ICRS’e ev sahipliği yapmak için İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 

yıllık bir anlaşma imzaladı. 

 

Afrika, Asya, Orta Doğu, Avrupa ve Amerika’dan katılımcıların yer aldığı ICRS 

2023 Konferansı’na, araştırmacılardan kendi çalışma alanlarındaki önemli 

ilerlemeleri açıklayan araştırma sonuçlarını; projeleri, ölçme çalışmalarını ve 

endüstriyel deneyimleri gösteren makaleleri 

https://easychair.org/account/signin?l=xOSexEO96lCUTunwLjrglN adresine 

göndererek son bulgulara katkıda bulunmaları isteniyor. Seçilen makaleler 

hem Scopus Index dergisinde hem de İstanbul Üniversitesi International 

Journal of Engineering Technologies dergisinde yayımlanacaktır. 

 

ICRS 2023 Konferansı katılımcıları: 

 

Prof. Chew Tin Lee, Prof. Akasah Z. A, Prof. Oktay Özcan, Prof. Soumla 

Mounlr, Doç. Dr. Sasitharan Nagapan, Dr. Muhammad Awad Abu Hussein, Dr. 

Festus Victor Bekun, Doç. Dr. Mohd Farid Bin Muhammad Said, Prof. Maryam 

Aminu, Prof. Aliyu Usman El Nafaty, Dr. Said Alkali Kori. 

 

DARÜLACEZE’DE BABALAR GÜNÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları Darülaceze’de misafir edilen 

babaları ziyaret ederek babalar gününü kutladı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (İGÜ) 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü 09 Haziran Cuma günü “Darülaceze’de Babalar Günü” etkinliği 

gerçekleştirdi. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 

Elemanlarından Öğr. Gör. Ebru Koç “GMS216 Unlu Mamuller ve Çikolata 

Sanatı” dersinde öğrencilerle birlikte C Blok mutfağında, Darülaceze’de kalan 

misafirlere hediye edilmek üzere atıştırmalıklar hazırladı. Hazırlanan sebzeli 

muffinler ve sağlıklı kurabiyeler öğrenciler tarafından paketlendi. Hazırlanan 

atıştırmalıkla birlikte 09 Haziran Cuma günü Darülaceze’ye ziyaret 

gerçekleştirildi. Etkinliğe Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü kadrolu 

öğretim elemanlarından Arş. Gör. Emel Çirişoğlu ile Arş. Gör. Ayşe Seray 

Çetin katılırken,  bölümün iç paydaşı olan Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümünden ise Arş. Gör. Eda Çekemci ile Dr. Öğr. Üyesi Önder Paker katılım 

sağladı. 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları, daha  önce Anneler Günü 

etkinliğinde ziyaret ettikleri Rehabilitasyon Dairesi’ne giderek, dairede kalan 

babalarla hem sohbet ettiler, hem de babalar günlerini kutladılar. Etkinliğe 

katılan öğretim elemanları babalar dışında dairede kalan tüm misafirlerle tek 
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tek sohbet ederken bir yandan da hayat hikâyelerini dinlediler. Öğretim 

elemanları bir önceki ziyaret sırasında tanışılan ve tekrar sohbet edilen 

misafirler dışında yeni misafirlerle de tanışma fırsatı buldu. Arş. Gör. Emel 

Çirişoğlu, anneler günü ziyaretinde tanıştığı ve çiçek resmi çizmekten 

hoşlanan bir misafirin isteği üzerine ona çıkardığı çiçek fotoğraflarını da 

vererek güzel bir hatıra bırakmış oldu. Ayrıca, öğretim elemanları, gezi 

sırasında kurumda kalan ve birbirinden yetenekli olan misafirlerin el emekleri 

ile yaptıkları yağlı boya tabloları, el işi boyamalar, örgüler, ahşap baskılar ve el 

işlerini de tek tek incelediler. 

 

 

 


